別記様式１（第７条関係）

江差町民野球場広告掲出申込書

平成  年  月  日

江差町教育委員会教育長  様

申込者 住所（所在地）

氏名（名称）                                               ○印

担当者 氏名

電話番号

FAX番号

E-mail

江差町民野球場に掲出する広告の取り扱いに関する要綱第７条の規定に基づき、広告の原稿

を添えて下記のとおり申し込みます。

記

１ 広 告 の 内 容 等  別紙原稿のとおり  ※別紙で広告デザイン（任意様式）を添付すること

２ そ の 他 事 項  申し込みにあたっては、当社（私）の江差町における町税等納入に
関する状況調査について同意します。

※ 下欄は記入しないでください。

審査 決定日
決定

番号
教育長 課長 主幹 係長 係 合議・協議

可・否 平成 年 月 日